PREfEITURA MUNiCIPAL DE IÚNA - t .S
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NQ. 539/2021

"DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO"

O Prereito Municipal d~ l úna, usando de suas atribu ições legais a,
Considerando o r2o~ do artigo 67 d :~ Lei Fe j eral n2. 8666/.B. Esta LP.
estabelece normas gerals sobre lic:tações <'! c.ootratos ac!ministrati•Jos

pert inentes a obras, Sê!"Viços. inclusive de pub l icidad~, comp:as. ·llienaçôc- ~ E

locações no âmbito dos Poderes da União, aos Estados, do Cisui to Federal e
dos MunicíÇ>ios;

RESOlVE:

Art. 1º Designar os servidores públicos muntc1pai.s JOSEMÁRIO Nt\SCIMEI\1! 0 ~itiLOTO,

matrícu!a nº 308994 e THAIS lEAl ABIKAHIR COSTA, mat ricula nº 305763, representand J a

Secretaria Municipal de Eaucaçãc, Cultura e Esporte, para atuar como ;;,gente fiscr~ l iza :io re~

do Processo N2 414/2020, referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE J~RBITRAGEM .

Art. 2º- A presente Pcrtaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal áe !úna, aos dezenove dias do mês de novembro do ano de
dois mil e vinte e um {19/11/2021).

~6Q x 62
ROMÁRIO ATISTÂ ViEIRA -

Prefeito Municipal

---·-- -·-- -·-·---·
f----c--------..:_::~ ISCA L DE CONTRATO

~~<t:7.f?.;o ~ ~,dh ~ ~ ~ (:fst:s,,~
JOSEMARIO NASCIMENTO SAlOTO THAIS UAl .~BIKAHIR COS'(A

matricula nº 308994 mat;icu'~ n!l305" E3

' ' 3 1 t•